
 

 
 

DISTRITO JUDICIAL DE YOPAL CASANARE 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

850014003003 

 
AUTOS QUE SE NOTIFICAN EN EL ESTADO CIVIL No.00001 DEL 29 DE ENERO DEL 2021, DE CONFORMIDAD A LO PRECEPTUADO EN EL C.G.P. 

 
Juzgado Tercero Civil Municipal            e-mail:  j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Carrera 14 N.13-60                                             Abonado celular N. N. 3015089728 

Palacio de Justicia, Yopal Casanare                                         Elaboró: BPVR 
 

 
Página 1 de 2 

 

RAD NI PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA PROVIDENCIA 

AUTO 

ORDEN 

850014003003 
2021-00003 

850014003003 
2021-01048 

EJECUTIVO SINGULAR DE 

MENOR CUANTÍA 

BANCOLOMBIA PATRICIA CABRERA 

DIAZ 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO 

850014003003 
2021-00004 

850014003003 
2021-01048 

APREHENSIÓN Y 

ENTREGA DE GARANTÍA 

MOBILIARIA DE MENOR 

CUANTÍA 

BANCOLOMBIA HELMAN DAVID 

RIVERA GUTIERREZ 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO ADMITE SOLICITUD 

850014003003 

2021-00006 

850014003003 
2021-01051 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

JUAN GUILLERMO 
VARGAS PERDOMO 

JOHN HAMMER 
TORRES SALCEDO 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

850014003003 
2021-00007 

850014003003 
2021-01052 

APREHENSIÓN Y 

ENTREGA DE GARANTÍA 

MOBILIARIA DE MENOR 

CUANTÍA 

BANCO DE OCIIDENTE ENCARNACION DIAZ 
CHINCHILLA 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO NIEGA SOLICITUD 

850014003003 

2021-00008 

 

850014003003 
2021-01053 

EJECUTIVO PARA LA 
EFECTIVIDAD DE LA 

GARANTÍA REAL 

BANCOLOMBIA EMILSE SANCHEZ 
MONROY 

JOSE HILDEBTANDO 
ROA RODRIGUEZ 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

850014003003 

2021-00009 

 

850014003003 

2021-01054 

EJECUTIVO SINGULAR 

DE MENOR CUANTÍA 

BANCOLOMBIA JUAN CARLOS LOPEZ 

BARBOSA 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO 

mailto:j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co


 

 
 

DISTRITO JUDICIAL DE YOPAL CASANARE 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 

850014003003 

 
AUTOS QUE SE NOTIFICAN EN EL ESTADO CIVIL No.00001 DEL 29 DE ENERO DEL 2021, DE CONFORMIDAD A LO PRECEPTUADO EN EL C.G.P. 

 
Juzgado Tercero Civil Municipal            e-mail:  j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Carrera 14 N.13-60                                             Abonado celular N. N. 3015089728 

Palacio de Justicia, Yopal Casanare                                         Elaboró: BPVR 
 

 
Página 2 de 2 

 

 
PARA EFECTOS DE NOTIFICAR LEGALMENTE A SUJETOS PROCESALES LAS PROVIDENCIAS ENUNCIADADA EN LINEAS QUE PRECEDEN, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO 

EN EL ESPACIO ELECTRÓNICO QUE EL DESPACHO JUDICIAL TIENE EN LA PÁG. WEB DE LA RAMA JUDICIAL, DE CONFORMIDAD A LA NORMATIVIDAD QUE REGLAMENTA EL 

ASUNTO. 

 
 

BIBIANA PAOLA VARGAS ROSAS 

  SECRETARIA 

850014003003 
2021-00011 

850014003003 
2021-01056 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

CUSIANA GAS S.A. 

E.S.P. 

YON CARLOS 
MARTINEZ BORJA 

28/01/2021 SUSTANCIACION INADMITE DEMANDA 

850014003003 
2021-00013 

 

850014003003 
2021-01058 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

CUSIANA GAS S.A. 
E.S.P. 

JULIETA PULIDO DE 
JIMENEZ 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

850014003003 
2021-00014 

 

850014003003 
2021-01059 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

CUSIANA GAS S.A. 
E.S.P 

BELSON DARIO 
VENERA RUDAS 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

850014003003 
2021-00015 

 

850014003003 
2021-01060 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

CUSIANA GAS S.A. 
E.S.P. 

NAYIBE JARAMILLO 
ZAMBRANO 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

850014003003 

2021-00018 

 

850014003003 

2021-01063 

EJECUTIVO SINGULAR DE 
MÍNIMA CUANTÍA 

CENTRO LLANTAS RB 
S.A.S. 

JOSE ALEXANDER 

ALARCON 

CHAPARRO 

28/01/2021 INTERLOCUTORIO LIBRA MANDAMIENTO DE 
PAGO 

mailto:j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co

