

DISTRITO JUDICIAL DE YOPAL CASANARE JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 850014003003

AUTOS QUE SE NOTIFICAN EN EL ESTADO CIVIL No.00001 DEL 29 DE ENERO DEL 2021, DE CONFORMIDAD A LO PRECEPTUADO EN EL C.G.P.

RAD	NI	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	PROVIDENCIA AUTO	ORDEN
850014003003 2021-00003	850014003003 2021-01048	EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA	BANCOLOMBIA	PATRICIA CABRERA DIAZ	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
850014003003 2021-00004	850014003003 2021-01048	APREHENSIÓN Y ENTREGA DE GARANTÍA MOBILIARIA DE MENOR CUANTÍA	BANCOLOMBIA	HELMAN DAVID RIVERA GUTIERREZ	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	ADMITE SOLICITUD
850014003003 2021-00006	850014003003 2021-01051	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	JUAN GUILLERMO VARGAS PERDOMO	JOHN HAMMER TORRES SALCEDO	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
850014003003 2021-00007	850014003003 2021-01052	APREHENSIÓN Y ENTREGA DE GARANTÍA MOBILIARIA DE MENOR CUANTÍA	BANCO DE OCIIDENTE	ENCARNACION DIAZ CHINCHILLA	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	NIEGA SOLICITUD
850014003003 2021-00008	850014003003 2021-01053	EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL	BANCOLOMBIA	EMILSE SANCHEZ MONROY JOSE HILDEBTANDO ROA RODRIGUEZ	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
850014003003 2021-00009	850014003003 2021-01054	EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTÍA	BANCOLOMBIA	JUAN CARLOS LOPEZ BARBOSA	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

Juzgado Tercero Civil Municipal Carrera 14 N.13-60 Palacio de Justicia, Yopal Casanare

e-mail: j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co

Abonado celular N. N. 3015089728

Elaboró: BPVR



DISTRITO JUDICIAL DE YOPAL CASANARE JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL 850014003003

AUTOS QUE SE NOTIFICAN EN EL ESTADO CIVIL No.00001 DEL 29 DE ENERO DEL 2021, DE CONFORMIDAD A LO PRECEPTUADO EN EL C.G.P.

no loo you on no lit loan bu be believe out it no could be be be believe believed; be conformithe it be indeed to be be call.										
850014003003 2021-00011	850014003003 2021-01056	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CUSIANA GAS S.A. E.S.P.	YON CARLOS MARTINEZ BORJA	28/01/2021	SUSTANCIACION	INADMITE DEMANDA			
850014003003 2021-00013	850014003003 2021-01058	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CUSIANA GAS S.A. E.S.P.	JULIETA PULIDO DE JIMENEZ	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO			
850014003003 2021-00014	850014003003 2021-01059	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CUSIANA GAS S.A. E.S.P	BELSON DARIO VENERA RUDAS	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO			
850014003003 2021-00015	850014003003 2021-01060	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CUSIANA GAS S.A. E.S.P.	NAYIBE JARAMILLO ZAMBRANO	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO			
850014003003 2021-00018	850014003003 2021-01063	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA	CENTRO LLANTAS RB S.A.S.	JOSE ALEXANDER ALARCON CHAPARRO	28/01/2021	INTERLOCUTORIO	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO			

PARA EFECTOS DE NOTIFICAR LEGALMENTE A SUJETOS PROCESALES LAS PROVIDENCIAS ENUNCIADADA EN LINEAS QUE PRECEDEN, SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN EL ESPACIO ELECTRÓNICO QUE EL DESPACHO JUDICIAL TIENE EN LA PÁG. WEB DE LA RAMA JUDICIAL, DE CONFORMIDAD A LA NORMATIVIDAD QUE REGLAMENTA EL ASUNTO.

BIBIANA PAOLA WARGAS ROSAS SECRETARIA

Juzgado Tercero Civil Municipal Carrera 14 N.13-60 Palacio de Justicia, Yopal Casanare e-mail: j03cmpalcas@cendoj.ramajudicial.gov.co

Abonado celular N. N. 3015089728

Elaboró: BPVR